
UCHWAŁA NR 40/1893/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 października 2017 r.                           
 
w sprawie przyjęcia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 
2016/2017 

 
Na podstawie art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Przyjmuje się informację o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 
2016/2017, w tym o wynikach egzaminów oraz nadzoru pedagogicznego, stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2016/2017,  
w tym o wynikach egzaminów oraz nadzoru pedagogicznego zostanie przedstawiona 
Sejmikowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego w terminie do 31 października 2017 r. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 949. 


